
UCHWAŁA NR XXIX/220/2021 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 3 września 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 212, 214, 215, 235-237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/173/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 29 726 660,37 zł, z tego:  

-  dochody bieżące w kwocie 28 644 395,55 zł,  

-  dochody majątkowe w kwocie 1 082 264,82 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami w kwocie 9 233 027,85 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 32 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 34 346 399,87 zł, z tego:  

-  wydatki bieżące w kwocie  27 976 107,80 zł, 

-  wydatki majątkowe w kwocie 6 370 292,07 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
w kwocie 9 233 027,85 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

2) wydatki inwestycyjne w wysokości  6 370 292,07 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

3) wydatki środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 32 500,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7, 

§ 3. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 4. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. W załączniku Nr 3 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. W załączniku Nr 4 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. W załączniku Nr 6 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6. W załączniku Nr 8 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A89442-1BA5-40B2-874C-E52E33BC60DA. Podpisany Strona 1



7. W załączniku Nr 13 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A89442-1BA5-40B2-874C-E52E33BC60DA. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/220/2021 Rady Gminy Pępowo z dnia 03.09.2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 686 515,18 57 568,51 10 744 083,69

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

5 009 747,18 57 568,51 5 067 315,69

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 515 141,18 57 568,51 572 709,69

851 Ochrona zdrowia 23 500,00 3 000,00 26 500,00

85195 Pozostała działalność 23 500,00 3 000,00 26 500,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

23 500,00 3 000,00 26 500,00

855 Rodzina 8 495 616,69 100 000,00 8 595 616,69

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 866 513,00 100 000,00 1 966 513,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 830 140,00 100 000,00 1 930 140,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 336 238,00 1 000,49 337 238,49

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 240 627,00 1 000,49 241 627,49

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 210 627,00 1 000,49 211 627,49

Razem: 29 565 091,37 161 569,00 29 726 660,37

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A89442-1BA5-40B2-874C-E52E33BC60DA. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/220/2021 Rady Gminy Pępowo z dnia 03.09.2021 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 656 942,00 61 509,00 718 451,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 643 342,00 61 509,00 704 851,00

4430 Różne opłaty i składki 5 140,00 11 509,00 16 649,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

500 000,00 50 000,00 550 000,00

851 Ochrona zdrowia 146 239,13 3 000,00 149 239,13

85195 Pozostała działalność 23 500,00 3 000,00 26 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 769,71 2 505,63 11 275,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 515,43 432,98 1 948,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 214,86 61,39 276,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 900,00 -300,00 10 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 300,00 2 400,00

855 Rodzina 8 703 014,69 100 000,00 8 803 014,69

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 834 140,00 100 000,00 1 934 140,00

3110 Świadczenia społeczne 1 612 040,00 100 000,00 1 712 040,00

926 Kultura fizyczna 151 000,00 -2 940,00 148 060,00

92601 Obiekty sportowe 50 000,00 -2 940,00 47 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 300,00 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -5 240,00 14 760,00

Razem: 34 184 830,87 161 569,00 34 346 399,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A89442-1BA5-40B2-874C-E52E33BC60DA. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/220/2021 Rady Gminy Pępowo z dnia 03.09.2021 r.

Zmiany w planie dotacji celowych na zadania zlecone w 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 459 243,69 100 000,00 8 559 243,69

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 830 140,00 100 000,00 1 930 140,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 830 140,00 100 000,00 1 930 140,00

Razem: 9 133 027,85 100 000,00 9 233 027,85

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A89442-1BA5-40B2-874C-E52E33BC60DA. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/220/2021 Rady Gminy Pępowo z dnia 03.09.2021 r.

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone w 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 459 243,69 100 000,00 8 559 243,69

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 830 140,00 100 000,00 1 930 140,00

3110 Świadczenia społeczne 1 608 040,00 100 000,00 1 708 040,00

Razem: 9 133 027,85 100 000,00 9 233 027,85

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A89442-1BA5-40B2-874C-E52E33BC60DA. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zał. Nr 5 do Uchwały Nr XXIX/220/2021 Rady Gminy Pępowo z dnia 03.09.2021 r.
Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00515 000,00 565 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 565 000,00515 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
500 000,00 50 000,00 550 000,00

Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Pępowie 500 000,00 50 000,00 550 000,00

926 Kultura fizyczna - 5 240,0020 000,00 14 760,00

92601 Obiekty sportowe - 5 240,00 14 760,0020 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 5 240,00 14 760,00

Trybuny przenośne na obiekty sportowe 20 000,00 - 5 240,00 14 760,00

6 325 532,07 6 370 292,0744 760,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A89442-1BA5-40B2-874C-E52E33BC60DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXIX/220/2021

Rady Gminy Pępowo

z dnia 03.09.2021 r.

JEDNOSTKI SEKTORA

w  złotych

Dział Rozdział § Treść dotacja celowa

dotacja 

podmiotowa

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00

01010

Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna 

wsi 100 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 100 000,00

600 Transport i łączność 970 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 970 000,00

6300

Dotacja  celowa na pomoc finansową udzieloną 

między jednostami samorządu terytorialnego 

na dofinnsowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych.
970 000,00

630 Turystyka 13 000,00

63095 Pozostała działalność 13 000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego 13 000,00

801 Oświata i wychowanie 96 000,00

80104 Przedszkola 96 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 96 000,00

853 Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 2 500,00

85311

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 2 500,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 42 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 42 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 750 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 630 000,00

2480

Dotacja  podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 630 000,00

92116 Biblioteki 120 000,00

2480

Dotacja  podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 120 000,00

                                  razem 1 223 500,00 750 000,00

WYKAZ DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

FINANSÓW PUBLICZNYCH

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A89442-1BA5-40B2-874C-E52E33BC60DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXIX/220/2021

Rady Gminy Pępowo

z dnia 03.09.2021 r.
JEDNOSTKI SPOZA  SEKTORA

w  złotych

Dział Rozdział § Treść dotacja celowa

dotacja 

podmiotowa

010 Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00

01008 Melioracje wodne 40 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 40 000,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 550 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 550 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 550 000,00

801 Oświata i wychowanie 210 000,00

80104 Przedszkola 210 000,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu  dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 210 000,00

853

Pozostałe zadania  w zakresie polityki 

społecznej 5 000,00

85395 Pozostała działalność 5 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji  organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego. 5 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00 0,00

85412

Koloniei obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i mlodzieży szkolnej a  także szkolenia 

modzieży 3 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji  organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego. 3 000,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 64 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
12 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 52 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
52 000,00

FINANSÓW PUBLICZNYCH

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A89442-1BA5-40B2-874C-E52E33BC60DA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXIX/220/2021

Rady Gminy Pępowo

z dnia 03.09.2021 r.

921 Klutura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 000,00

92195 Pozostała działalność 19 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji  organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego. 19 000,00

926 Klultura fizyczna 96 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 96 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji  organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego. 8 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeń 88 000,00

777 000,00 210 000,00

2 000 500,00 960 000,00

Pępowo, dnia 3.09.2021 r.

Razem:

Ogółem dotacje:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A89442-1BA5-40B2-874C-E52E33BC60DA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr  7

do Uchwały Nr XXIX/220/2021

Rady Gminy Pępowo

z dnia 03.09.2021 r.

Dochody 32 500,00

851 Ochrona zdrowia 26 500,00

85195 Pozostała działalność 26 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
26 500,00

Działania promocyjne mające na celu zwiekszenie liczby mieszkańców 

poddających się szczepieniu przeciw COVID-19 -  10 000,00 zł
Transport (dowóz) osób do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-

2 oraz funkcjonowanie infolinii - 16 500,00 zł

852 Pomoc społeczna 6 000,00

85295 Pozostała działalność 6 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
6 000,00

Realizacja programu "Wspieraj seniora" - 6 000,00 zł

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00

Wydatki 32 500,00

851 Ochrona zdrowia 26 500,00

85195 Pozostała działalność 26 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 275,34

Transport (dowóz) osób do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-

2 oraz funkcjonowanie infolinii - 11 275,34 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 948,41

Transport (dowóz) osób do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-

2 oraz funkcjonowanie infolinii - 1 948,41 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 276,25

Transport (dowóz) osób do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-

2 oraz funkcjonowanie infolinii - 276,25 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 600,00

Działania promocyjne mające na celu zwiekszenie liczby mieszkańców 

poddających się szczepieniu przeciw COVID-19 -    8 000,00 zł
Transport (dowóz) osób do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-

2 oraz funkcjonowanie infolinii - 2 900,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00

Działania promocyjne mające na celu zwiekszenie liczby mieszkańców 

poddających się szczepieniu przeciw COVID-19 -    2 000,00 zł
Transport (dowóz) osób do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-

2 oraz funkcjonowanie infolinii - 100,00 zł

852 Pomoc społeczna 6 000,00

85295 Pozostała działalność 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,00

Realizacja programu "Wspieraj seniora" - 2 400,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00

Realizacja programu "Wspieraj seniora" - 1 200,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00

Realizacja programu "Wspieraj seniora" - 300,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,00

Realizacja programu "Wspieraj seniora" - 2 100,00 zł

Pępowo, dnia 3.09.2021 r.

Dochody i wydatki finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A89442-1BA5-40B2-874C-E52E33BC60DA. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XXIX/220/2021 

Rady Gminy Pępowo 

z dnia 3 września 2021 r. 

 

Zmiany w dochodach 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Pępowo na 2021 rok o kwotę  161 569,00 zł. 

Po wprowadzeniu zmian określonych w zał. nr 1 do uchwały dochody budżetu wynoszą 

29 726 660,37 zł. 

Zmiany wynikają między innymi: 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

Zwiększa się plan dochodów do wykonania o kwotę 57 568,51 zł. 

Dział 851 Ochrona zdrowia  

Zwiększa się plan dochodów ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na transport 

osób do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 i funkcjonowanie infolinii o 

kwotę 3 000,00 zł.    

Dział 855 Rodzina 

Na podstawie informacji Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.262.2021.7 z dnia 

24.08.2021 r zwiększa się plan dotacji celowych o kwotę 100 000,00 zł z przeznaczeniem na 

realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, zasiłku dla 

opiekuna.   

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Zwiększa się plan dochodów do wykonania o kwotę 1 000,49 zł. 

 

Zmiany w wydatkach 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Pępowo na rok 2021 o kwotę 161 569,00 zł.  

Po wprowadzeniu zmian określonych w zał. nr 2 do uchwały wydatki budżetu wynoszą 

34 346 399,87 zł. 

Zmiany wynikają między innymi: 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75412 – dokonuje się zwiększenia planu wydatków majątkowych na zadaniu 

„Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Pępowie” o kwotę 50 000,00 zł oraz zabezpiecza się środki w kwocie 11 509,00 zł na zakup 

ubezpieczenia tego pojazdu.  

Dział 851 Ochrona zdrowia 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 3 000,00 zł ze środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę wynagrodzeń i pochodnych.  

Dokonuje się przesunięć na wydatkach bieżących między paragrafami.   

Dział 855 Rodzina  

Zwiększa się plan wydatków w związku z otrzymaną dotacją na zadania zlecone o kwotę  

100 000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń.  

Dział 926 Kultura fizyczna 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 2 300,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

materiałów i wyposażenia, usług pozostałych i usług telekomunikacyjnych na obiektach 

sportowych.  

Zmniejszono plan wydatków majątkowych na zadaniu „Trybuny przenośne na obiekty 

sportowe” o kwotę 5 240,00 zł.  

 

Pozostałe załączniki nr 3, 4, 5, 6, 7 są konsekwencją zmian w zakresie dochodów i wydatków.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A89442-1BA5-40B2-874C-E52E33BC60DA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5
	Paragraf 4 Ustęp 6
	Paragraf 4 Ustęp 7

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie

